ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Двадцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.02.2011г. № 479

р.п. Сосьва

О несении изменений в  Положения «О реестре муниципальной                    собственности Сосьвинского городского округа, утвержденного  решением          Думы Сосьвинского городского округа № 258 от 23.11.2006 года
Рассмотрев предложение администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа Дума     Сосьвинского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение «О реестре муниципальной Сосьвинского городского округа», утвержденного решением Думы Сосьвинского городского       округа № 258 от 23.11.2006 года:

1) Пункт 1.3. Положения читать в следующей редакции:

« 1.3. Формирование и ведение Реестра муниципальной собственности              осуществляет Отраслевой (функциональный) орган администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом».

2) Пункт 2.3. Положения читать в следующей редакции:

« 2.3. Учет муниципального имущества организует и осуществляет                   Отраслевой (функциональный) орган администрации Сосьвинского городского        округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (далее – Комитет).

3) В пункте 4.5. Положения слова «от имени Администрации                   Сосьвинского городского круга» исключить.
4) По тексту слово «Отдел» заменить на слово «Комитет».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с даты официального        опубликования.

4. 3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские          вести» - «Муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную            депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию            природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                            А.Е.  Рычков

С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта решения Думы Сосьвинского городского округа

О несении изменений в  Положения «О реестре муниципальной                    собственности Сосьвинского городского округа, утвержденного  решением          Думы Сосьвинского городского округа № 258 от 23.11.2006 года
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания и подпись

	(решение коллегии)
	Согласование с администрацией

	Глава администрации Сосьвинского городского округа
	Лютов В.В.

	Заместитель главы администрации по экономике и промышленности
	Чесноков А.В.

	Председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов
	Печкурова Г.Н.

	Председатель Отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»
	Е.В. Куриленко

Решение разослать: 09,13, аппарат Думы СГО
Проект решения подготовил: Зам. председателя КУМИ Сосьвинского городского округа
А. М. Балытников__________________________________20.01.2011 г.,  т.6-96-24